Poder Judiciário Federal
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
C O R R E G E D O R I A  R E G I O N A LC O R R E G E D O R I A  R E G I O N A L

AVISO N. 007/2014

A VICE-CORREGEDORA DA JUSTIÇA DO TRABALHO

DA 5ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA CORREGEDORIA REGIONAL, DES.

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE,  no uso de suas atribuições legais e

regimentais,  considerando a  indicação da  magistrada  Léa Maria Ribeiro

Vieira de Oliveira para atuar na 6ª Vara do Trabalho de Salvador, declara a

abertura de vaga de Juiz Substituto para atuar na 1ª Vara do Trabalho de

Feira  de  Santana  e  AVISA  aos  Juízes  do  Trabalho  Substitutos,  que

desejarem ocupar a referida vaga  e  das demais  vagas daí decorrentes,

para apresentarem requerimento, no prazo de 05 (cinco) dias, na forma

estabelecida pelos Provimentos CR 03/2012; 01/2013 e 04/2013.

Salvador, 20 de maio de 2014.

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE
Desembargadora do Trabalho

Vice-Corregedora, no exercício da Corregedoria Regional

Divulgado no Diário Oficial Eletrônico deste TRT,
edição de 20/05/14, pág. 08(oito).
Em 21/05/14.
Ana Castro
Analista Judiciário

Firmado por assinatura digital em 20/05/2014 14:19 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE. Confira a autenticidade
deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10114052001181094130.

	AVISO N. 007/2014
	Desembargadora do Trabalho
	Vice-Corregedora, no exercício da Corregedoria Regional